
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 17.02.2021 № 8/5-83 

           м.Покровськ 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

22.08.2017 № 7/39-34 «Про надання дозволу на 

розробку детального плану земельної ділянки 

для будівництва та обслуговування будівель та 

споруд притулку для тимчасового утримання 

тварин в районі газо-розподільчої станції                                 

у м. Покровськ та розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення зазначеної 

земельної ділянки в постійне користування                      

КП «УМГ»   

 

Розглянувши заяву Гончарової Олени Миколаївни, що діє від імені комунального 

підприємства «Управління міського господарства» (ІПН 23982460) на підставі довіреності 

від 29.01.2021 про внесення змін до рішення міської ради від 22.08.2017 № 7/39-34                           

«Про надання дозволу на розробку детального плану земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування будівель та споруд притулку для тимчасового утримання тварин в 

районі газо-розподільчої станції у м. Покровськ та розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення зазначеної земельної ділянки в постійне користування  КП «УМГ»                                  

у зв’язку зі зміною намірів щодо розроблення землевпорядної документації, керуючись 

статтями 26,59,73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в України»  (зі змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 22.08.2017 № 7/39-34 «Про надання 

дозволу на розробку детального плану земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель та споруд притулку для тимчасового утримання тварин в районі 

газо-розподільчої станції у м. Покровськ та розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення зазначеної земельної ділянки в постійне користування КП «УМГ», 

виключивши з рішення пункти 2 та 3.  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради  з питань містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

     

 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Р. Требушкін 

 

 

 

 


